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ZAKŁAD  PIELĘGNACYJNO – OPIEKUŃCZY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

63 – 100 ŚREM,  ul. Promenada 7

tel. (  0-61 )  283-52-67,  fax ( 0-61 )  283-77-38


Śrem, dnia 9.07.2008r.
                                                                                   Wykonawcy

                                                                                    którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę łóżek i szafek do ZPO w Śremie do Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Śremie  
1. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (10 szt.)  z otwartą wnęką między szufladą, a szafeczką z drzwiczkami
Odpowiedź:
Nie
2. Co Zamawiający miał na myśli przez zapis „szuflada na całej wysokości szafki”? 
Odpowiedź:
Drzwiczek i szuflady nie ma oddzielać otwarta wnęka
3. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (10 szt.)  z kołami czarnymi, tworzywowymi, nie brudzącymi powierzchni po której jeżdżą? 
Odpowiedź:
Tak
4. Czy Zamawiający dopuści jakiekolwiek zakres tolerancji? 
Odpowiedź:
Nie, gdyż pokoje pacjentów mają określone wymiary ( Zakład mieści się w budynku zabytkowym)
5. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (10 szt.)  o wymiarach: szerokość 530 mm, głębokość 435 mm, wysokość 870 mm? Proponowane parametry nieznacznie różnią się od oczekiwanych. 
Odpowiedź:
Nie, z powodów opisanych w odpowiedzi na pytanie 3.
6. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (10 szt.)  bez półki na obuwie zamontowanej pod szafką? Obuwie może być przechowywane pod szafką, bądź wewnątrz szafeczki z drzwiczkami. 
Odpowiedź:
Nie
7. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (10 szt.)  bez wieszaka na ręczniki? 
Odpowiedź:

Nie
8. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (10 szt.)  bez zamka patentowego? 
Odpowiedź:
Nie
9. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (10 szt.)  z uchwytami tworzywowymi? 
Odpowiedź:
Nie
10. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (22 szt.) dwustronną? 
Odpowiedź:
Nie
11.  Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (22 szt.)  z otwartą wnęką między szufladą, a szafeczką z drzwiczkami? 
Odpowiedź:
Nie
12. Co Zamawiający miał na myśli przez zapis „szuflada na całej wysokości szafki”? 
Odpowiedź:
Drzwiczek i szuflady nie ma oddzielać otwarta wnęka
13. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (22 szt.)  z kołami czarnymi, tworzywowymi, nie brudzącymi powierzchni po której jeżdżą? 
Odpowiedź:

Tak
14. Czy Zamawiający dopuści jakiekolwiek zakres tolerancji? 
Odpowiedź:
Nie, z powodów opisanych w odpowiedzi na pytanie 3.
15. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (22 szt.)  o wymiarach: szerokość 530 mm, głębokość 435 mm, wysokość 870 mm? Proponowane parametry nieznacznie różnią się od oczekiwanych. 
Odpowiedź:
Nie, z powodów opisanych w odpowiedzi na pytanie 3.
16. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (22 szt.)  bez półki na obuwie zamontowanej pod szafką? Obuwie może być przechowywane pod szafką, bądź wewnątrz szafeczki z drzwiczkami. 
Odpowiedź:
Nie

17. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (22 szt.)  bez wieszaka na ręczniki? 
Odpowiedź:
Nie

18. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (22 szt.)  bez zamka patentowego? 
Odpowiedź:
Nie

19. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (22 szt.)  z uchwytami tworzywowymi? 
Odpowiedź:
Nie
20. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (22 szt.)  z szufladą wysuwaną w dwie strony? 
Odpowiedź:
Nie
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21. Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne o szerokości całkowitej 1025 mm? 
Odpowiedź:

Nie
22. Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne o długości całkowitej 2090 mm? 
Odpowiedź:
Nie

23. Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne o wysokości leża 550 mm? 
Odpowiedź:
Nie
24. Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne  z regulacją kąta oparcia pleców w 
zakresie 0-70°, co w nieznaczny sposób różni się od parametru oczekiwanego? 
Odpowiedź:
Nie

Pytania dot. szafki przyłóżkowej drewnianej 10 szt.:

1. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z wnęką pomiędzy górną i dolną półką?
Odpowiedź:

Nie
2. Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach szerokość: 570 mm, głębokość 460 mm, wysokość 870 mm?
Odpowiedź:

Nie, gdyż pokoje pacjentów mają określone wymiary ( Zakład mieści się w budynku zabytkowym)
3. Czy Zamawiający dopuści szafkę z drewnianymi uchwytami?
Odpowiedź:
Nie

4. Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy do 7 tygodni?
Odpowiedź:
Nie

Pytania dot. szafki przyłóżkowej drewnianej 22 szt.:

1. Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach: szerokość 400 mm, głębokość 450 mm, wysokość 750 mm?
Odpowiedź:
 Nie, z powodów opisanych w odpowiedzi na pytanie 2.
2. Czy Zamawiający dopuści szafkę z drewnianymi uchwytami?
Odpowiedź:
Nie

3. Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy do 7 tygodni?
Odpowiedź:

Nie
Pytania dot. łóżka rehabilitacyjnego 31 szt.:

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 1040 mm?
Odpowiedź:

Nie
2. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2144 mm?
Odpowiedź:
Nie

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko, w którym wysokość jest regulowana w zakresie 374-735 mm?
Odpowiedź:
Tak

4. Czy Zamawiający dopuści regulację sekcji oparcia pleców w zakresie do 68°?
Odpowiedź:
Nie

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem trzy-segmentowym wypełnionym płytami z tworzywa sztucznego?
Odpowiedź:
Nie

6. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w centralny hamulec wszystkich czterech kół?
Odpowiedź:
Tak

7. Czy Zamawiający dopuści materac do łóżka o grubości 14 cm?
Odpowiedź:
Nie

8. Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy do 7 tygodni?
Odpowiedź:
Nie

Pytania dot. łóżka rehabilitacyjnego 1 szt.:

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 1040 mm?
Odpowiedź:
Nie

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2144 mm?
Odpowiedź:
Nie

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko, w którym wysokość jest regulowana w zakresie 374-735 mm?
Odpowiedź:
Tak

4. Czy Zamawiający dopuści regulację sekcji oparcia pleców w zakresie do 68°?
Odpowiedź:
Nie

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem trzy-segmentowym wypełnionym płytami z tworzywa sztucznego?
Odpowiedź:
Nie

6. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w centralny hamulec wszystkich czterech kół?
Odpowiedź:

Tak
7. Czy Zamawiający dopuści materac do łóżka o grubości 14 cm?

Odpowiedź:
Nie

8. Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy do 7 tygodni?
Odpowiedź:

Nie
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

1) Czy Zamawiający  wydłuży termin realizacji zamówienia z 5 do 10 tygodni od daty podpisania umowy? 


Odpowiedź:
Nie

Szafka przyłóżkowa drewniana

2)  Czy Zamawiający  dopuści do zaoferowania  szafkę przyłóżkową z dwustronnie otwieranymi drzwiczkami i szufladą , pomiędzy szufladą a dolną szfaką znajduje się otwarta wnęka zwiększająca funkcjonalność szafki? 

Odpowiedź:
Nie

3) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o wymiarach:

Szerokość: 510 mm

Głębokość:450 mm

Wysokość:880 mm
Odpowiedź:
Nie

4) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, która nie jest wyposażona w półkę na obuwie ?

Odpowiedź:
Nie

5) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową , której drzwiczki nie są wyposażone w zamek patentowy?

Odpowiedź:
Nie

6) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową  w której wszystkie uchwyty wykonane są z plastiku?

Odpowiedź:
Nie

Łóżko rehabilitacyjne bez odbojników w obudowie drewnianej
7) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne o szerokości całkowitej  1070mm?

Odpowiedź:
Nie

8) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne o długości całkowitej: 2140 mm?  

Odpowiedź:
Nie

9) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne posiadające regulację sekcji oparcia pleców uzyskiwaną za pomocą mechanizmu zapadkowego w zakresie od 0° do 70°?

Odpowiedź:
Nie

10) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne  w którym ramy szczytów wykonane są z litego drewna ,natomiast wypełnienie wykonane jest z mareiału drewnopodobneg- kolor jasny buk?

Odpowiedź:
Tak, pod warunkiem że wypełnienie z płyty MDF lub płyty meblowej.

